四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）智能焊接技术赛项比赛的通知

各有关高校：

为办好 2024 年四川职业院校技能大赛（高职组）智能焊接技

术比赛，现将有关事项通知如下，并请各参赛队下载和仔细阅读

相关附件：

一、赛项名称

2024 年“中银杯”四川职业院校技能大赛（高职组）智能焊

接技术赛项

二、竞赛地点

成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号，成都工贸职业技

术学院（成都市技师学院）

三、竞赛时间

2024 年 12 月 25 日-28 日

四、报到时间

2024 年 12 月 25 日 08:00-12:00;

五、报到地点

成都工贸职业技术学院学员培训中心（学校北门进校）

— 2 —

六、竞赛流程及日程

日期 时间 内容 地点

12 月 25 日

8:00～12：00 裁判报到 学院学员培训
中心

8:00～12：00 参赛队报到 学院学员培训
中心

13：00～15：00 召开裁判会、裁判培训、检查比赛场地 一实训楼A314

15：30～17：00
召开领队会、技术答疑、抽场次签 A、B、
C、D 组 一实训楼A314

12 月 26 日

8:00～8:30 A 组选手手工焊接检录、抽工位号、入场 一实训楼机器
人焊接场地

8:30～13:30 A 组选手焊接比赛 一实训楼机器
人焊接场地

13:30～14:30 场地、设备恢复

14:30～15:00 B 组选手手工焊接检录、抽工位号、入场 一实训楼机器
人焊接场地

15:00～20:00 B 组选手焊接比赛 一实训楼机器
人焊接场地

12 月 27 日

8:00～8:30 C 组选手手工焊接检录、抽工位号、入场 一实训楼机器
人焊接场地

8:30～13:30 C 组选手焊接比赛 一实训楼机器
人焊接场地

13:30～14:30 场地、设备恢复

14:30～15:00 D 组选手手工焊接检录、抽工位号、入场 一实训楼机器
人焊接场地

15:00～20:00 D 组选手焊接比赛 一实训楼机器
人焊接场地

12 月 28 日
8:00～14:00 解码、汇总成绩 赛务办公室

14:00 成绩发布 网址或 QQ 群

七、比赛费用

1.本次大赛不收取参赛报名费用。

2.竟赛期间往返交通费、食宿费用由参赛单位自理。

八、报名方式

本赛项为个人赛，每校最多可报 2 支参赛队，每队由 1 名参

赛选手和 1 名指导教师组成，报名方式以四川省职业院校技能大

— 3 —

赛组织委员会的要求为准。

九、其他事项

1.本次大赛不设开模式和闭幕式。

2.本次大赛各参赛单位食宿、交通费用自理，并注意往返交

通安全。

3.各参赛队员须带好有效身份证、学生证。

4.各参赛队员须自行购买保险，报到时需要验证保险单。在

比赛过程中，严格遵守安全操作规范。

本次大赛 QQ 群：667514065

住宿联系人：王老师 13558747104

其他咨询人员：陈老师 13668192206、赵老师 18782934343

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 18 日